TILBEHOR (SAMLET HOVEDGRUPPE) TILBEHZR

PRODUKTINFORMASJON

1.POSITION

Artikkelnummer
Avrtikkeltittel

Produktbetegnelse
Kolleksjon

Lengde i mm
Bredde i mm
Hgyde i mm

Vekt i kg

Materiale
Fargenavn
EAN-nummer

U909591RW

Villeroy & Boch Tilbehgr Passende
av- og overlgpsutstyr, 200 x 300 x
100 mm, Stone White

Passende av- og overlgpsutstyr
Tilbehar

300

200

100

1,00

Plast

Stone White

4062373881927

FARGE

FARGEBETEGNELSE

Stone White



